様式第１号（第４条関係）

竹田城跡観覧料免除申請書

令和  年  月  日

 朝来市長    様

  住 所

  団体名

申請人 氏名又は

代表者名               印

電 話

 朝来市国史跡竹田城跡観覧料の徴収に関する条例第４条に基づき次のとおり、竹田城跡観覧

料の免除を申請します。

１ 観覧の目的

 （行 事 名）

２ 免除の理由

１ イベント等で、市が主催し、共催し、又は協賛するイベント等の

出場者及びその関係者

２ 中学校及び小学校が行う教育活動に伴い児童生徒を引率する者

３ 情報発信を目的としたテレビ、ラジオ、雑誌などの取材関係者及

び映画撮影関係者

４ 観光客に随行したタクシー、バスの運転手及びガイド、添乗員

５ 竹田城跡ボランティアガイド及び竹田城跡のボランティア活動

に従事する者

６ 身体障害者手帳、療育手帳及び精神障害者保健福祉手帳の交付を

受けた者及びその介護者

７ その他（                 ）

３ 免除の日時
令和  年  月 日( )  時 から

 令和  年  月 日( )  時 まで

４ 観覧者の人員

５ 観覧責任者

 住 所

 氏 名

 電 話

６ 備考